

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP, 8NP (SO.01, SO.02)

Objekt: SO.01 - Budova č. 49 – 1PP, 1NP

Soupis: **SO.01 AN - SO.01 - Atypický nábytek**

KSO:

Místo:

Zadavatel: Krajská nemocnice T. Bati, a.s.

Účastník: Navláčil stavební firma, s.r.o, Bartošova 5532, Zlín 760 01

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 2. 2025

IČ: 27661989

DIČ: CZ27661989

IČ: 25301144

DIČ: CZ25301144

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		761 361,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	761 361,00	21,00%	159 885,81
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	921 246,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP, 8NP (SO.01, SO.02)

Objekt:

SO.01 - Budova č. 49 – 1PP, 1NP

Soupis:

SO.01 AN - SO.01 - Atypický nábytek

Místo:

Datum: 6. 2. 2025

Zadavatel:

Krajská nemocnice T. Bati, a.s.

Projektant:

Účastník:

Navláčil stavební firma, s.r.o, Bartošova 5532, Zlín 760 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

761 361,00

AN - Atypický nábytek

761 361,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP, 8NP (SO.01, SO.02)

Objekt: SO.01 - Budova č. 49 – 1PP, 1NP

Soupis: SO.01 AN - SO.01 - Atypický nábytek

Místo: Datum: 6. 2. 2025

Zadavatel: Krajská nemocnice T. Bati, a.s. Projektant:

Účastník: Navláčil stavební firma, s.r.o, Bartošova 5532, Zlín 760 01 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

761 361,00

D		AN	Atypický nábytek	761 361,00				
1	K	iA2a.x	iA2a D+M Skříňka s umyvadlem A	kus	7,000	4 142,00	28 994,00	
	PP		iA2a D+M Skříňka s umyvadlem A, 600x750x500 mm, z dřevovláknitých a DTD desek, lamino povrch, kování z pochromované oceli, vrchní deska: HPL deska 18 mm, sokl, vč. příslušenství, PÚ, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		7		7,000			
2	K	iA2b.x	iA2b D+M Skříňka s umyvadlem B	kus	6,000	2 958,00	17 748,00	
	PP		iA2b D+M Skříňka s umyvadlem B, 600x750x500 mm, z dřevovláknitých a DTD desek, lamino povrch, kování z pochromované oceli, vrchní deska: HPL deska 18 mm, sokl, vč. příslušenství, PÚ, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		6		6,000			
3	K	iA2c.x	iA2c D+M Skříňka s umyvadlem C	kus	6,000	3 313,00	19 878,00	
	PP		iA2c D+M Skříňka s umyvadlem C, 430x750x500 mm, z dřevovláknitých a DTD desek, lamino povrch, kování z pochromované oceli, vrchní deska: HPL deska 18 mm, sokl, vč. příslušenství, PÚ, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		6		6,000			
4	K	iA8.x	iA8 D+M Regál nízký	kus	1,000	7 337,00	7 337,00	
	PP		iA8 D+M Regál nízký, 700x1200x500 mm, z dřevovláknitých a DTD desek, lamino povrch, kování z pochromované oceli, vrchní deska z borovicové překližky, sokl, vč. příslušenství, PÚ, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		1		1,000			
5	K	iA8a.x	iA8a D+M Regál nízký	kus	9,000	4 497,00	40 473,00	
	PP		iA8a D+M Regál nízký, 700x1200x300 mm, z dřevovláknitých a DTD desek, lamino povrch, kování z pochromované oceli, vrchní deska z borovicové překližky, sokl, vč. příslušenství, PÚ, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		9		9,000			
6	K	iA8b.x	iA8b D+M Regál nízký	kus	1,000	6 863,00	6 863,00	
	PP		iA8b D+M Regál nízký, 950x700x500 mm, z dřevovláknitých a DTD desek, lamino povrch, kování z pochromované oceli, vrchní deska z borovicové překližky, sokl, vč. příslušenství, PÚ, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		1		1,000			
20	K	iA9.x	iA9 D+M Skříňka nízká	kus	2,000	4 970,00	9 940,00	
	PP		iA9 D+M Skříňka nízká, 700x1200x500 mm, z dřevovláknitých a DTD desek, lamino povrch, kování z pochromované oceli, vrchní deska z borovicové překližky, sokl, vč. příslušenství, PÚ, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		2		2,000			
7	K	iA9a.x	iA9a D+M Skříňka nízká	kus	7,000	4 142,00	28 994,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		iA9a D+M Skříňka nízká, 700x1200x300 mm, z dřevovláknitých a DTD desek, lamino povrch, kování z pochromované oceli, vrchní deska z borovicové překližky, sokl, vč. příslušenství, PÚ, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		7		7,000			
8	K	iA11.x	iA11 D+M Skříňka vysoká kancelářská	kus	4,000	16 922,00	67 688,00	
	PP		iA11 D+M Skříňka vysoká kancelářská, 900x2020x400 mm, z dřevovláknitých a DTD desek, lamino povrch, kování z pochromované oceli, nohy z lakované oceli, vč. příslušenství, PÚ, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		4		4,000			
10	K	iA13.x	iA13 D+M Kartotéka	kus	1,000	65 084,00	65 084,00	
	PP		iA13 D+M Kartotéka, 2690x1400x600 mm, z borovicové překližky, dřevovláknitých a DTD desek, lamino povrch, kování z pochromované oceli, sokl, vč. příslušenství, PÚ, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		1		1,000			
12	K	iA16.x	iA16 D+M Lavice	kus	8,000	6 035,00	48 280,00	
	PP		iA16 D+M Lavice, 1300x1200 mm, celková hl. 500 mm, z borovicové překližky, nohy z lakované oceli, polstrování se snímatelným potahem, vč. příslušenství, PÚ, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		8		8,000			
13	K	iA17.x	iA17 D+M Lavice na chodbě	kus	2,000	9 348,00	18 696,00	
	PP		iA17 D+M Lavice na chodbě, 2150x1200 mm, celková hl. 600 mm, z borovicové překližky, zaoblené rohy, nohy z lakované oceli, polstrování se snímatelným potahem, vč. příslušenství, PÚ, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		2		2,000			
14	K	iA17a.x	iA17a D+M Lavice na chodbě	kus	6,000	6 745,00	40 470,00	
	PP		iA17a D+M Lavice na chodbě, 1650x1200 mm, celková hl. 600 mm, z borovicové překližky, zaoblené rohy, nohy z lakované oceli, polstrování se snímatelným potahem, vč. příslušenství, PÚ, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		6		6,000			
15	K	iA18.x	iA18 D+M Recepční pult	kus	1,000	142 002,00	142 002,00	
	PP		iA18 D+M Recepční pult, 3830x800 mm, výška 1200 mm, z DTD desek, lamino povrch, kování z pochromované oceli, vrchní deska z borovicové překližky, nohy z lakované oceli, vč. příslušenství, PÚ, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		1		1,000			
16	K	iA20.x	iA20 D+M Kryt na radiátor	kus	8,000	6 982,00	55 856,00	
	PP		iA20 D+M Kryt na radiátor, z DTD desek, lamino povrch, skrytá konstrukce ze smrkového dřeva, s otvory, ocelový L profil upevněný k rámu, vč. kotvení, příslušenství, PÚ, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		8		8,000			
17	K	iA21.x	iA21 D+M Pracovní stůl malý	kus	8,000	5 443,00	43 544,00	
	PP		iA21 D+M Pracovní stůl malý, 1400x800 mm, výška 760 mm, z DTD desek, lamino povrch, nohy z lakované oceli, otvor pro kabely, vč. příslušenství, PÚ, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		8		8,000			
18	K	iA23.x	iA23 D+M Konzolky a police	sada	8,000	2 603,00	20 824,00	
	PP		iA23 D+M Konzolky a police, sada polic: 2x 400x250 mm + 1x 800x250 mm + 1x 1200x250 mm, z DTD desek, lamino povrch, skryté policové podpěry, vč. kotvení, příslušenství, PÚ, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		8		8,000			
19	K	iA24.x	iA24 D+M Pracovní stůl	kus	4,000	11 360,00	45 440,00	
	PP		iA24 D+M Pracovní stůl, šířka 800 mm, výška 760 mm, z DTD desek, lamino povrch, nohy z lakované oceli, otvor pro kabely, vč. příslušenství, PÚ, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					
	VV		4		4,000			
21	K	iA28.x	iA28 D+M Skříňka s knihovnou	kus	5,000	10 650,00	53 250,00	
	PP		iA28 D+M Skříňka s knihovnou, výška 2020 mm, z dřevovláknitých a DTD desek, lamino povrch, kování z pochromované oceli, spodní část v. 1200 mm uzavíratelná, horní část v. 820 mm regál, sokl, vč. příslušenství, PÚ, dle PD					
	VV		viz TZ, výkresová a textová část dokumentace					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	5			5,000			